
「ツイニー」 ハンズオンセミナーのご案内

『 ツイニー ハンズオンセミナー 』申込書

お名前 お勤め先

電話番号

対 象： 歯科技工士

定 員： １２ 名

日 時： ７月２９日（日） １３：００～１７：００

場 所： (株)アスカデンタルサプライ 2F

費 用： ￥３，４００（税抜） 模型、フレーム代 含む

持参品： レジン築盛用具（ｽﾊﾟﾁｭﾗ・ｲﾝｽﾂﾙﾒﾝﾄ等）
ポイント類（形態修正～艶出し）・筆記用具

講 師： 山本貴金属地金㈱ 学術部 高橋 久

主 催： ㈱アスカデンタルサプライ
協 賛： 山本貴金属地金(株)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、ご好評頂いておりますハイブリッド型歯冠用レジン「ツイニー」を皆様に体験して頂く為、ハンズオンセミナー
を下記のとおり開催いたします。
「ツイニー」は高い曲げ強さが特長の製品ですが、フロータイプをラインナップに追加した事により、これまで以上に
豊富な色調再現が可能となりました。この特長により臼歯部などにも安心してご使用していただけます。
今回のツイニーセミナーではフロータイプを使用し、前装冠の天然歯に近い色調再現方法と、ハイブリッドの研磨テ
クニックについてご紹介いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご検討の上この機会に是非ご参加下さい。

敬 具

臨床経験年数 年 ヶ月

＜お申込み・お問い合わせ＞

㈱アスカデンタルサプライ
Tel 0742-61-6480 Fax 0742-61-6481

担当営業者名

・ツイニー イントロ Ａ３セット
・Ｃ＆Ｂダイヤモンド研磨材

内容 ： ツイニー前装冠（老年代コース）

・ ツイニー物性説明
・ 築盛実習 IVO～シェードオペーク

エフェクト、エナメル
・ 最終研磨
・ 質疑応答


